CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN VÀO KÝ TÚC XÁ

Kính gửi:  ​ - Ban giám hiệu;
​ ​ - Phòng CTSV & HTĐN Trường Đại học Thành Đô.
​
Em tên là:………………………… MSSV:………… Lớp:………. Khoá:……………
​
Sinh ngày:………………..... Tại:………………………………………………………
​
Khu vực:…………………Đối tượng:.............................................................................
​
Hộ khẩu thường trú (Ghi rõ xã, huyện, tỉnh): ………………………………………….

.........................................................................................................................................

​
Lý do xin vào ký túc xá : ………………………………………………………………

.........................................................................................................................................

Số điện thoại sinh viên:.......................... Số điện thoại phụ huynh:................................

Nếu được em xin chấp hành nghiêm chỉnh quy chế Nội trú của Bộ GD và ĐT, nội quy,
quy định của nhà Trường đối với sinh viên ở ký túc xá.
Em xin chân thành cảm ơn.
​ ​ ​ ​ ​ ​

 Hà Nội, ngày ….tháng.. ….năm 2024
TRUNG TÂM MY THADO NGƯỜI LÀM ĐƠN

CTSV_BM_09_ban hành lần 1 ngày 15/10/2018